i
O0;J1I€ll

O BHECEHMH W3MCHEHMH U AOMONHECHAE B pemeHe KasammHCcKoro paifoHHOrO Maciauxara
Ke3suopauaCckoit 06acta "O Oromkere cebekoro okpyra bupimk ga 2021-2023 rogst" ot
25 nexabps 2020 roma Ne 551

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemenue Kazanuuckoro paitonHoro maciauxara Kei3puiopanHckoi oomactu ot 10 ceHTs0ps
2021 roma Ne 104. ITpekparieHo AENCTBHUE B CBA3U C UCTEUYEHUEM CPOKa

Kazanunackuit paitonnsiit maciuxat Keisputopauackoit oonactu PEIINIL:

1. Buectu B pemenne Kazanunckoro paitonHoro macinuxata Ke3puiopauHckon oomact "
O Gromkere cenbckoro okpyra bupnuk Ha 2021-2023 roasr" ot 25 nexadps 2020 roga Ne 551
(3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapcCTBEHHON perucTpaiii HOPMATHUBHBIX MPaBOBBIX
aktoB 1o Ne7975) cnenyromye n3MEHEHUS U IOIIOJIHEHHE:

IIYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pEIaKIUu:

"1. YTBepauTh Oromxker cenbckoro okpyra bupnuk Ha 2021-2023 roasl coriacHo

npwiokenusm 1, 2, 3, B Tom unciie Ha 2021 roa B clieayomux oobemax:

1) noxonbl — 43737 ThICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

HAJIOTOBbIE MOCTYyIUIEHUSI — 802 ThICSIY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO KanuTajia — 674 ThIcSI4 TEHTE;

MOCTYIUICHUS TpaHCchepToB — 42261 ThICAY TEHTE;

2) 3arpatbl — 44809 ThICSY TEHTE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIE KpeauThl — 0;

MoTalieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canp0 10 omnepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa — 0

5) nedurut (mpodurut) 6roKeTa — -1072 THICSY TEHTE;

6) dunancupoBanue neduimra (Mcmoabp3oBaHue npodunuTa) OromKkeTa — 1072 ThICSY
TeHre.".

JlonoysHUTBE IyHKTOM 3-1 HOBOT'O COZIEpKAHUS:

"3-1. Yuecth, yTO B parioHHOM Orojpkere Ha 2021 roxg 3a cueT cpeacTB 00JIACTHOTO
O10/KeTa TPEAYCMOTPEHBl HIDKECIEAYIONMUE IEeJIeBble TEKYIIHE TpaHCPEpThl OIOKETY
CEJIBCKOr0 OKpYyTa:

1) Ha pacxo/abl MO OOECTIEUEHHIO ACSITENIbHOCTHU anmnapara akuma 125 teicsy TeHre.".
[Ipunoxenue 1 K ykazaHHOMY PEUICHHIO U3JI0KUTh B HOBOM PEIAKIUHM COTIJIACHO
IPUIOKEHHIO K HACTOSIIIIEMY PELICHHUIO.



2. Hacrosee permenue BBoautcs B neiictue ¢ 1 supaps 2021 roxa.

BpemenHO HCTIOTHAIOMIHI 00SA3aHHOCTH CEKPETaps MacaIuXxaTa
KazanuHckoro pariona

Bromxer Ha 2021 rox cempckoro okpyra bupmix

Kareropus
Kmacc
Tlonxnacc
1
04
1
3
4
3
01
1
4
02

K. KosanoBa

[IpuioxxeHue K pereHnto
KazanuHckoro pailoHHOro Maciuxara
ot "10" centsOps 2021 roga Ne 104

[Tpunoxenne 1 K peneHno

KazannHckoro paiiloHHOro Maciuxara
ot 25 nexadps 2020 roga Ne 551

HanmenoBanne
1. Jloxobl

Hanorosrie
TTOCTYTUICHUS

Hanoru Ha

COOCTBEHHOCTD

Hamorm Ha

UMYILECTBO
3eMeNbHBIN HaJIoTr

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE

cpencrea

IToctynnenuss ot
MIPOAAXKH OCHOBHOTO
KamuTajia

[Iponaxa
rocy1apCTBEHHOTO
HMYIIEeCTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYAapCTBEHHBIMHU
YUPEKACHUAMHU

IIpongaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 32
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpeKACHUSIMU

ITocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancdepts
BBIIIECTOSIINX
OpTraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIpaBJICHUS

nus3

CyMMa, TBICSY TEHTe

43737

802

802

13

39

750

674

674

674

42261

42261



DyHKIMOHAIbHAS TPYyIINa

01

07

08

AMuHHECTpPATOp OIOIKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma

124

001

022

124

008

009

011

Tpancheprsr u3
pailonHOrO (ropoia 457761
o0acTHOTO

3HaYCHUs) Or0KEeTa

HanmenoBanne
2. 3aTpatsl 44809

locynapcrBeHHbIE
ycnyru  obmero 19350
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HaueHHus, cenaa, 19350
TOCeNKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Yenyru no
o0OecreyeHuIo

JeATEeIBHOCTH aKuMa
ropona paiiornoro 18940
3HaueHus, cela,
HOCETIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

Kanurannasie
pacxoasl
TOCy1apCTBEHHOTO
opraHa

410

>KI/IJ'II/IH.[H0—KOMMyHa

N 11454
JIBHOE XO35IICTBO

Anmnapar akuma

ropojia paioOHHOTO
3Ha4YeHus, cena, 11454
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

OcgelieHue yuui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTax

10292

Ob6ecneucHue
CaHHUTApUHU 495
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEHHE 667
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbsrypa, cmopr,
TYypHU3M u
MHGPOPMAITMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

13393

Amnnapar akuma
roposa paioHHOIO



15

124

124

01

006

048

3HaueHus, cena, 13393
IIOCEJIKA, CEIIbCKOIO

OKpyra

[Toanepxka
Iny'[I)TypHO—L[OC}’FOBO 13393
i paboTel Ha

MECTHOM YPOBHE
Tpanchepts 612

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3HadYeHus, cema, 612
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

BosBpar
HEHCITOJIb30BaHHBIX (
HEIONCIIOIb30BaHHEI 612
X) LEIEBBIX
TpaHcdepToB

3. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KpeauTOBaHNE

BromxxeTHBIE
KpEIUThI

I[Toramenwue
OO IKETHBIX 0
KPE/IUTOB

4. Caxpno 10
omepamusM ¢
(hMHAHCOBBIMH
AKTUBaMHU

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

ITocTtynnenuss ot
npoxaxu
(hbuHAHCOBHIX
aKTHUBOB rOCyIapCTBa

5. Hedbumur (

-1072
npodumur) OromKera

6. ®uHAHCHPOBAaHUE
nepunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE 1072
npodunuTa)

OropkeTa

Hcnonbzyembie

ocTaTku OroxeTHBIX 1072
CpenicTB

OcTaTku O0IKETHBIX
A 1072
CpencTB



1 CBoOoausle ocratkn 1072
OFOKETHBIX CPE/ICTB

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
MunuctepcrBa roctanmnn Pecryonvkn Kazaxcran



