

О внесении изменений и дополнение в решение Казалинского районного маслихата Кызылординской области "О бюджете сельского округа Бирлик на 2021-2023 годы" от 25 декабря 2020 года № 551

С истёкшим сроком

Решение Казалинского районного маслихата Кызылординской области от 10 сентября 2021 года № 104. Прекращено действие в связи с истечением срока

Казалинский районный маслихат Кызылординской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Казалинского районного маслихата Кызылординской области " О бюджете сельского округа Бирлик на 2021-2023 годы" от 25 декабря 2020 года № 551 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №7975) следующие изменения и дополнение:

пункт 1 изложить в новой редакции:

- "1. Утвердить бюджет сельского округа Бирлик на 2021-2023 годы согласно приложениям 1, 2, 3, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
  - 1) доходы 43737 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 802 тысяч тенге;

поступления от продажи основного капитала – 674 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 42261 тысяч тенге;

- 2) затраты 44809 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование -0;

бюджетные кредиты -0;

погашение бюджетных кредитов -0;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0;

приобретение финансовых активов -0;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0;

- 5) дефицит (профицит) бюджета -1072 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 1072 тысяч тенге.".

Дополнить пунктом 3-1 нового содержания:

- "3-1. Учесть, что в районном бюджете на 2021 год за счет средств областного бюджета предусмотрены нижеследующие целевые текущие трансферты бюджету сельского округа:
  - 1) на расходы по обеспечению деятельности аппарата акима 125 тысяч тенге.".

Приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

## 2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года.

Временно исполняющий обязанности секретаря маслихата Казалинского района

Ж. Коланова

Приложение к решению Казалинского районного маслихата от "10" сентября 2021 года № 104 Приложение 1 к решению Казалинского районного маслихата от 25 декабря 2020 года № 551

## Бюджет на 2021 год сельского округа Бирлик

Категория						
	Класс	Класс				
		Подкласс				
			Наименование	-		
			1. Доходы	43737		
1			Налоговые поступления	802		
	04		Налоги на собственность	802		
		1	Налоги на имущество	13		
		3	Земельный налог	39		
		4	Налог на транспортные средства	750		
3			Поступления от продажи основного капитала	674		
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	674		
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	674		
4			Поступления трансфертов	42261		
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	42261		

		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	42261
Функционал				
	Администрат	ор бюджетных програ	MM	
		Программа	Наименование	
			2. Затраты	44809
01			Государственные услуги общего характера	19350
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	19350
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	18940
		022	Капитальные расходы государственного органа	410
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	11454
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	11454
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	10292
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	495
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	667
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	13393
			Аппарат акима города районного	

	124		значения, села, поселка, сельского округа	13393
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	13393
15			Трансферты	612
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	612
		048	Возврат неиспользованных ( недоиспользованны х) целевых трансфертов	612
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
			Погашение бюджетных кредитов	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	-1072
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	1072
8			Используемые остатки бюджетных средств	1072
	01		Остатки бюджетных средств	1072

1	Свободные остатки	1072
	бюджетных средств	

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан